Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2016 г.Моршанск № 635

Об  утверждении  состава
Общественного  Совета
города Моршанска

В соответствии с   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  21.07.2014  №  212-ФЗ  «Об  основах
общественного  контроля  в  Российской  Федерации»,  Уставом   города
Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав Общественного Совета города Моршанска,  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  информационно-
новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской
области www.top68.ru.

Глава города                                                                      А.В.Банников

И.В.Дорожкина
4-42-08
ТЛ 6 25.05.2016

http://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.top68.ru%252F%26ts%3D1463576352%26uid%3D6702282971409032097&sign=67b2e11a82f1973ed9ed31f720702fef&keyno=1

Приложение
         УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации города
       от 25.05.2016 № 635

СОСТАВ
 Общественного Совета города Моршанска

№
п/п

Ф.И.О. Место работы  Должность

1. Еникова
Светлана Николаевна

ТОС
 ул. Ленина

пенсионер, ветеран
педагогического труда

2. Жаркова
ГалинаТихоновна

ТОС
ул. Комсомольская

пенсионер, ветеран
педагогического труда

3. Маркина
Нелли Георгиевна

Совет территории
«Привокзальный»

председатель

4. Шепелева
Галина Семёновна

Совет территории
«Военный городок»

председатель

5. Бронникова
Елена Викторовна

Совет территории
«Куликовский»

председатель

6. Стрельцова
Любовь Валентиновна

Совет территории
«Химмашевский»

председатель

7. Стрельникова
Ирина Сергеевна

Совет территории
«Барашевский»

председатель

8. Филимонова
Татьяна Васильевна

Совет территории
«Газопровод»

председатель

9. Корендясева
Елена Сергеевна

Совет территории
«Дубинёвский»

председатель

10. Шакина
Людмила Михайловна

Совет территории
«Климовский»

председатель

11. Алиева
Ольга Николаевна

Совет территории
«Ленинский»

председатель

12. Путинцева
Вера Михайловна

Совет территории
«Базевский»

председатель

13. Тесёлкина
Галина Васильевна

Совет территории
«Громовский»

председатель

14. Шейнфельд
Татьяна Владимировна

Совет территории
«Соловьёвский»

председатель

15. Кожевникова
Елена Сергеевна

Совет территории
«Центральный»

председатель

16. Якобчук
Ольга Рашидовна

Совет территории
«Троицкий»

председатель

17. Зебрев
Андрей Александрович

Совет территории
«Кочетовский»

председатель

18. Голикова
Наталья Петровна

Совет территории
«Южный»

председатель

19. Малахова
Вера Евгеньевна

Совет территории
«Софийский»

председатель